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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 
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الابرار  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت
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162512570001
162512570002
162512570003
162512570004
162512570005
162512570006
162512570007
162512570008
162512570009
162512570010
162522570011
162522570012
162522570013
162522570014
162522570015
162522570016
162522570017
162522570018
162522570019

حسن احمد حسن حسين
حسن جويد ناشي كسار

حسن علي عبد الحسن عبود
حسن هادي عبد حمزه
علي حميد هادي عوض

علي خضر عبد الحسن عبود
علي محمد كطيف حمزه

قابل ثائر خطار حمد
مجتبى ضرغام رزاق كريم
محمد مقصد ذياب حمزه
اسراء احمد كطيف حمزه

ايات علي عبد الزهره عبد العالي
بنين عبد الله ظاهر خضير
تبارك احمد سعيد عريان

زهراء فاقد عبد المنعم سلمان
فاطمه عمار مهدي سعيد
مريم علي حسين كسار

مها حيدر عبد الحسن سويلم
هاجر علي ناصر حسين

40
100
100
67
83

100
100
82
95
86
89

100
83
73
91

100
95
96
85

78
91
94
84
85
96
94
85
98
83
92
92
91
95
85
91
89
93
90

74
57
55
50
50
55
54
50
98
60
72
54
66
56
62
80
82
66
34

35
57
88
40
62
83
89
61
95
70
89
77
79
57
94
75
87
89
72

60
76
97
50
62
65
81
60

100
61
85
87
75
67
60
70
81
94
57

67
90
88
70
72

100
89
68
95
66
87
80
85
83
87
87
85
83
85

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل

0
471
522

0
414
499
507
406
581
426
514
490
479
431
479
503
519
521

0

0
78.5
87
0

69
83.17
84.5

67.67
96.83

71
85.67
81.67
79.83
71.83
79.83
83.83
86.5

86.83
0

المعدلالمجموعالنتيجه

19 10 9

المشاركين
كلي بنين بنات

16 8 8

الناجحين
كلي بنين بنات

3 2 1

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 84.21%

الممتحنيين

19 10 9

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %84 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الابرار  اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

10120 0
 95% 100% 95% 89% 100%  100%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


