



القاطع مختلط

257

رمز المدرسة

اسم المدرسة الابرار

المعدل	المجموع	النتيجة	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	60	67	35	74	78	40	حسن احمد حسن حسين	162512570001	1
78.5	471	ناجح	76	90	57	57	91	100	حسن جويد ناشي كسار	162512570002	2
87	522	ناجح	97	88	88	55	94	100	حسن علي عبد الحسن عبود	162512570003	3
0	0	مكمل	50	70	40	50	84	67	حسن هادي عبد حمزه	162512570004	4
69	414	ناجح	62	72	62	50	85	83	علي حميد هادي عوض	162512570005	5
83.17	499	ناجح	65	100	83	55	96	100	علي خضر عبد الحسن عبود	162512570006	6
84.5	507	ناجح	81	89	89	54	94	100	علي محمد كطيف حمزه	162512570007	7
67.67	406	ناجح	60	68	61	50	85	82	قابل ثانى خطار حمد	162512570008	8
96.83	581	ناجح	100	95	95	98	98	95	مجتبى ضرغام رزاق كريم	162512570009	9
71	426	ناجح	61	66	70	60	83	86	محمد مقصود ذياب حمزه	162512570010	10
85.67	514	ناجح	85	87	89	72	92	89	اسراء احمد كطيف حمزه	162522570011	11
81.67	490	ناجح	87	80	77	54	92	100	ایات علي عبد الزهره عبد العالى	162522570012	12
79.83	479	ناجح	75	85	79	66	91	83	بنين عبد الله ظاهر خضرير	162522570013	13
71.83	431	ناجح	67	83	57	56	95	73	تبارك احمد سعيد عريان	162522570014	14
79.83	479	ناجح	60	87	94	62	85	91	زهراء فاقد عبد المنعم سلمان	162522570015	15
83.83	503	ناجح	70	87	75	80	91	100	فاطمه عمار مهدي سعيد	162522570016	16
86.5	519	ناجح	81	85	87	82	89	95	مريم علي حسين كسار	162522570017	17
86.83	521	ناجح	94	83	89	66	93	96	مها حيدر عبد الحسن سويم	162522570018	18
0	0	مكمل	57	85	72	34	90	85	هاجر علي ناصر حسين	162522570019	19

المشاركون			الممتحنون			الغياب			الممتحنات			الراسبين			المشاركون		
بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي	بنات	بنين	كلي
84.21%	84%	84%	0	0	0	3	2	1	16	8	8	0	0	0	19	10	9
																19	10



القاطع مختلط رمز المدرسة اسم المدرسة الابرار

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ال التربية الاسلامية	الموضوع
0	0	2	1	0	1	عدد الراسبين
100%	100%	89%	95%	100%	95%	نسبة النجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص